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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı kuvvetli seyrediyor. Asya piyasalarında Çin öncülüğünde alıcılı 
seyirler izliyoruz. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,62, 
S&P500 %0,63 ve Nasdaq %0,84 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa 
vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi beklentilerin üstünde bir artış 
göstererek -17,2 seviyesine yükseldi fakat negatif bölgede kalarak imalat aktivitesi için olumsuz 
görünümünü sürdürdü. Bu sabah Dolar endeksi 103,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,19 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de haziran ayı FHFA ve S&P CS konut fiyat endeksi verileri açıklanacak. Bugün 
ayrıca temmuz ayı JOLTS yeni iş açılışları verisi takip edilecek. Dün Avrupa tarafında Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann’ın açıklamaları takip edildi. Holzmann, ECB'nin enflasyon 
konusunda henüz başarıya ulaşmadığını ve büyük bir sürpriz olmaması halinde eylül ayında faiz 
artırımlarına devam edilmesi gerektiğini düşündüğünü belirtti. Euro Bölgesinde ağustos ayı enflasyon 
verileri Perşembe günü açıklanacak. Açıklanacak enflasyon verileri ECB’nin 14 Eylül’de 
gerçekleştireceği toplantı öncesi takip edilecek son enflasyon verileri olması açısından önem taşıyor. 
Bu sabah EURUSD 1,0824 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi dün gün içinde 8.000 seviyesini 
aşarak gün içi en yüksek seviyesini görürken, endeks günü %2,92 değer kazancı ile 7.941 seviyesinden 
tamamlayarak en yüksek kapanış rekorunu da yeniledi. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 174,2 
milyar TL oldu. Dün ulaştırma endeksi %6,83, sınai endeksi %2,97 ve bankacılık endeksi %2,20 değer 
kazandı. Bu sabah Dolar/TL 26,51, 5 yıllık CDS primi ise 399,4 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde ağustos ayı ekonomi güven endeksi ve temmuz ayı dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.923$, ons gümüş ise 24,30$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 83,8$ 
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin ise 26.000$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, EURUSD, yukarı yönde 1,0850- 1,0903 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0809 

ve 1,0743 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.930$ ve 1.958$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.911$ ve 
1.873$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,45$ ve 24,63$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,97$ ve 
23,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörü 26,9474 direncine işaret ediyor. Aşağı yönde ise 25,27 
seviyesi takip edilebilir.  
 

 BIST100, aşağı yönde 7.746 - 7.693 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.008 – 8.200 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2550 ve 1,2500 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2656 ve 
1,2705 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Kuyumcular Odası Başkanı Mustafa Atayık, TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan ve Hazine ve Maliye Bakanı Yardımcısı Osman Çelik ile birlikte 

gerçekleştirilen toplantı ardından, Erkan ve Çelik’in altın ithalatındaki kotaya yeni bir düzenleme getirileceği yönünde açıklamalarda bulunduğunu belirtti. 

Toplantı sonrası Erkan, açıklamasında enflasyon raporu toplantısında kamuoyuyla paylaşılan yol haritasını kademeli ve kararlı adımlarla uygulamaya 

devam ettiklerini ifade etti. 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ile Ziraat Bankası, Vakıfbank, Halkbank, İş Bankası, Garanti BBVA, Akbank, Yapı Kredi, QNB Finansbank, Denizbank, TEB, 

Odeabank iş birliğiyle ihracatçılara yönelik yeni bir kredi paketi devreye alındı. Birlik üyesi firmaların, azami kredi tutarı kadar ihracat bedellerini anlaşmalı 

bankalara yönlendirmeleri durumunda kredi vadeleri de belirli sürelere kadar uzayabilecek. “Vade(SİZ) İhracat Kredi Paketi" kapsamında, ihracatçı 

firmalar azami 5 milyon dolar veya 100 milyon TL'ye kadar uygun maliyetli ihracat kredisinden yararlanabilecek. 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre yılın ilk yedi ayında 6 ana üründe geçen yılın aynı dönemine kıyasla iç satışlar %21 

oranında artarak 5 milyon 909 bin 946 adede ulaştı. İç satışlara ay bazında bakıldığında temmuz ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde %44 

oranında artış yaşandı. İhracat ise yılın ilk 7 ayında önceki yılın aynı dönemine göre %11 oranında azaldı. 

 Suudi Arabistan Sanayi ve Maden Kaynakları Bakanı Bender bin İbrahim el-Hureyf, başta sanayi ve madencilik sektörleri olmak üzere Suudi Arabistan'daki 

yatırım fırsatlarını tanıtmaya çalıştıklarını belirterek, Türk yatırımcısına güvendiklerini ve Türkiye'nin bu fırsatlardan yararlanmasını temenni ettiklerini 

ifade etti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), teknik ekibinin 4. madde konsültasyonuna hazırlık kapsamında eylül ayı sonunda Türkiye'ye rutin bir ziyarette bulunacağını 

belirterek, Türkiye'den mali destek talebi gelmediğini bildirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2024 yılında dezenflasyon ve ekonomide yapısal dönüşümün hız kazanacağı ve iç talebin yavaşlayacağı bir 

döneme girileceğini belirtti. 

 TCMB kur korumalı mevduat ile ilgili olarak bankalara yeni uygulama talimatı gönderdi. Bankalar için gerçek kişi dönüşüm hesaplarından vadeli TL'ye 

dönüşüm hedefi %5'ten %10'a yükseltildi. KKM'den TL mevduata geçiş için TL mevduatın vadesi en az 32 gün olarak belirlendi. Talimatta katılım 

bankalarına TL mevduata geçiş hedefi için Nisan 2024'e kadar süre tanındı. Katılım bankalarına bu süreye kadar KKM'de aylık %25, Döviz dönüşümlü 

KKM'de %5 TL mevduat dönüşüm hedefi getirildi. TCMB talimatta TL payı hesaplamasında standart TL mevduatın toplam mevduat içindeki payına 

bakılacağını ifade etti. TCMB, yeni uygulama talimatı ile bankalardan gelen %95 dönüşüm hedefine ulaşma güçlüklerini gidermek amacıyla yeni açacakları 

Döviz Dönüşümlü Mevduatları da dönüşüm hedefine sayma imkânı getirildi.  

 Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü tarafından yapılan duyuruda Pay Piyasasında Fiyat Adımı ve Kotasyon Aralıkları Düzenlemeleri 

ve Borsa Yatırım Fonlarında Açılış Seansı Uygulanmasına Yönelik değişikliğe gidildiği açıklandı. Yapılan duyuruda 09.40 – 09.56 arası emir toplama ve 

09.56 – 10.00 saatleri arasında eşleştirme seanslarından oluşan bir açılış seansı ilave edildiği belirtildi. (Duyuruya ulaşmak için tıklayınız.) 

Avrupa 

 Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) tarafından açıklanan verilere göre, Almanya’da ağustos ayında ihracat beklentileri endeksi -5,9 puan seviyesinden -6,3 

puana geriledi. 

 Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, enflasyonun Fransa'da ve Euro Bölgesinde hala inatçı bir şekilde yüksek olması nedeniyle, kısa veya orta vadede 

faiz indirimi şansı olmadığını belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzman, enflasyonun üstesinden henüz gelinemediğini belirterek, bir sürpriz olmazsa Eylül toplantısında faiz 

artışı olabileceğini belirtti. Holzmann, ekonominin resesyon tehlikesiyle karşı karşıya olmadığını ve sıkı işgücü piyasalarının sendikaların büyük ücret 

artışlarını destekleyebileceği anlamına geldiğini de ifade etti. 

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz ve başında bulunduğu koalisyon hükümeti 6,5 milyar Euro’luk (7 milyar dolar) kurumlar vergisi indiriminin önündeki 

engeli kaldıran bir anlaşma imzaladı. 

 Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, özellikle Batı Balkanlar'a değinerek 27 üyeli AB'nin 2030 yılına kadar genişleme için kendisini 

hazırlaması gerektiğini söyledi. 

 İngiliz Perakende Konsorsiyumu, temmuz ayında %7,6 olan yıllık mağaza fiyat enflasyonunun ağustos ayında %6,9'a gerileyerek Ekim 2022'den bu yana 

en düşük seviyeye indiğini açıkladı. 

ABD 

 ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi ağustos ayında beklentilerin üzerinde bir yükseliş göstererek -20,0 seviyesinden -17,2 seviyesine çıktı. 

 ABD Ticaret Bakanı Gina Raimondo, Çin'e yaptığı ziyarette Çinli mevkidaşı Wang Wanteo ile bir araya geldi. Raimondo, ulusal güvenliği ilgilendiren ticaret 

ve yatırım konularında ödüne ve müzakereye yer olmadığı mesajını verdi. Raimondo, görüşme öncesi yaptığı konuşmada, Washington'ın sanayi 

üretiminde, başta Çin olmak üzere ülke dışındaki ucuz iş gücüne dayanan stratejisinin değişeceğini belirtti. 

Asya  

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Japonya hükümetinin Eylül ayından sonra, planlanan yakıt sübvansiyonlarını ve fiyat koşullarını dikkate alarak 

tam teşekküllü bir ekonomik paket kabul etmeyi değerlendireceğini açıkladı. 

 Japonya'da işsizlik oranı temmuz ayında son dört aydır ilk kez yükselerek %2,5’ten %2,7’ye çıktı. 

https://www.borsaistanbul.com/files/duyuru-19412.pdf

